
 
 

skoncentrowane serum z NIACYNAMIDEM 
redukcja przebarwień i zmarszczek, rozświetlenie cery​

 
 

OPIS Skoncentrowane serum Niacynobaza 25% to doskonały wybór dla kompleksowej 
pielęgnacji skóry wymagającej rozświetlenia i wygładzenia. Dzięki wysokiej 
zawartości niacynamidu skutecznie redukuje przebarwienia i zmarszczki, 
przywracając skórze młodszy wygląd. Jego lekka formuła szybko się wchłania, 
wyrównując koloryt cery i minimalizując widoczność porów. Serum dodatkowo 
reguluje wydzielanie sebum, pozostawiając skórę matową, ale pełną blasku. 
Regularne stosowanie poprawia elastyczność skóry, nadając jej zdrowy, promienny 
wygląd. Skoncentrowane serum Niacynobaza 25% to idealne rozwiązanie dla 
każdego rodzaju cery, zapewniające intensywną regenerację i perfekcyjne 
wygładzenie. 

30 g 
 

SKŁADNIKI 
AKTYWNE 

Niacynamid (25% wag./wag.). 

INGREDIENTS 
(INCI) 

Aqua, Niacinamide, Methylpropanediol, Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl 
Myristate, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Tocopherol, Glyceryl 
Caprylate, Sodium Polyacrylate, Hydroxyacetophenone. 

DZIAŁANIE Redukuje zmarszczki oraz przebarwienia*, wygładza i napina skórę, dając widoczny 
efekt jej odmłodzenia. Rozświetla skórę, redukując widoczność porów i regulując 
wydzielanie sebum. Szybko się wchłania. 

*Wyniki badań aparaturowych: redukcja przebarwień o 16,0%; redukcja zmarszczek 
o 14,3% po 2 miesiącach stosowania produktu. 

SPOSÓB 
APLIKACJI 

Niewielką ilość serum równomiernie rozprowadź na oczyszczonej skórze twarzy lub 
na innym obszarze ciała wymagającym intensywnej pielęgnacji. Produkt aplikuj 
punktowo, nie przekraczając ilości odpowiadającej wielkości jednego ziarna grochu 
na dobę. W przypadku stosowania na całą twarz (nie więcej niż dwa ziarna grochu), 
używaj serum co drugi dzień. 

OSTRZEŻENIA Produkt nie jest przeznaczony do stosowania przez kobiety w ciąży, kobiety 
karmiące i dzieci do 12 roku życia. Z uwagi na wysoką zawartość niacynamidu w 
preparacie, należy stosować się do zaleceń opisanych w sposobie użycia produktu. 
Nie stosować jednocześnie z innymi produktami zawierającymi witaminę B3. Unikać 
kontaktu z oczami. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którekolwiek ze 
składników preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanych reakcji skórnych, 
zaprzestać stosowania. 
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